CDT RHONE

Du 1 avr 2018 au 30 jun 2018

Dép. TAR 25/50m 2018

Palmarés Individuel

Saison 2017/2018

Edité le 24 avr 2018 & 11:04 - page 1 -

Nombre total d'engagements : 185 tirs
Carabine 22 Ir : 37 tirs
Carabine 22 semi-auto TAR : 21 tirs
Pistolet / Revolver : 56 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 66 tirs
Armes de poing Authentiques : 5 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 185 tirs




CDT RHONE

Du 1 avr 2018 au 30 jun 2018

Dép. TAR 25/50m 2018

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

CR:1x0/2x0

Palmarés Individuel

Saison 2017/2018

Edité le 24 avr 2018 & 11:04 - page 2 -

Place

Nom / Prénom

BOUDAUD Eric
RAMASSAMY Olivier
COMBEAU Sandrine
DODOS Sébastien
DADOY Thierry
CHAILLOUX Corinne
CHARMET Jean-Marc
COMBEAU Martial
NGUYEN Duy-Son
LANTELME-FAISAN Daniel
GUERIN Michel
MAIROT Pierre
COUZINOU Lucie
VENET Laurent
VITTORI Marc
CHEVALIER Jean-Paul
DUTERTRE Emilien
VIOLA Alain
DEBARBOUILLE Luc
JARDIN Christophe
ALLOUCHE Laurent
CARLOTTI Arnaud
GRAZZINI Daniel
LAMAIN Kévin
BULINGE Hervé
GERNIGON Xavier
PERRIN Rémy
NAVARRO Alexandre
BIENFAIT Michel Maurice Georges
FAURE Julien
DUPORT Christian
RAUZET Xaviére
CHENOT Raymond
MAS Franck

LAMAIN Pascal
BLANC Léo

DELAYE Guillaume-Yves-Claude

LYON SPORT METROPOLE

STE TARARIENNE TIR

T.O. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

T.O0. LYONNAIS

CT GENS D'ARMES LYON

C.T. BEAUJOLAIS

T.0. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

CLUB LYONNAIS DE TIR

T.O. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

S.T.M.L. GDS DUCS

S.T.M.L. GDS DUCS

LUGDUNUM TIR

STE TARARIENNE TIR

T.O. LYONNAIS

S.T.M.L. GDS DUCS

T.O. LYONNAIS

S.T.M.L. GDS DUCS

C.T. BEAUJOLAIS

LYON SPORT METROPOLE

C.T. BEAUJOLAIS

C.T. BEAUJOLAIS

LYON SPORT METROPOLE

STE TARARIENNE TIR

T.O. LYONNAIS

C.T. VAUDAIS

CIBLE SAN PRIOTE

T.O. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

CLUB LYONNAIS DE TIR

CLUB LYONNAIS DE TIR

C.T. BEAUJOLAIS

S.T.M.L. GDS DUCS

C.T. VAUDAIS

Séries
98,0 86,0
90,0 930
98,0 850
950 86,0
94,0 86,0
96,0 830
93,0 850
97,0 81,0
93,0 84,0
94,0 83,0
90,0 86,0
92,0 84,0
93,0 830
850 90,0
950 80,0
98,0 77,0
950 79,0
87,0 850
96,0 76,0
91,0 80,0
91,0 79,0
99,0 71,0
920 77,0
95,0 740
87,0 81,0
83,0 77,0
90,0 68,0
90,0 67,0
86,0 67,0
90,0 63,0
97,0 56,0
72,0 80,0
850 67,0
75,0 70,0
88,0 550
82,0 550
87,0 29,0

Total

184,0

183,0

183,0

181,0

180,0

179,0

178,0

178,0

177,0

177,0

176,0

176,0

176,0

175,0

175,0

175,0

174,0

172,0

172,0

171,0

170,0

170,0

169,0

169,0

168,0

160,0

158,0

157,0

153,0

153,0

153,0

152,0

152,0

145,0

143,0

137,0

116,0



CDT RHONE

Du 1 avr 2018 au 30 jun 2018

Dép. TAR 25/50m 2018

Palmarés Individuel

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 24 avr 2018 & 11:04 - page 3 -

Place Nom / Prénom Séries Total
1 MOREAU Patrice LUGDUNUM TIR 800 700 70,0 90,0 310,0
2 NGUYEN Duy-Son T.0. LYONNAIS 700 800 500 800 280,0
3 GUERIN Michel T.0. LYONNAIS 50,0 700 80,0 70,0 270,0
4 MARRET Stéphan T.0. LYONNAIS 800 500 60,0 70,0 260,0
5 CHENOT Raymond CLUB LYONNAIS DE TIR 60,0 500 70,0 70,0 250,0
6 LANTELME-FAISAN Daniel CLUB LYONNAIS DE TIR 700 600 60,0 60,0 250,0
7 DODOS Sébastien T.O. LYONNAIS 60,0 500 70,0 60,0 240,0
8 TOMAS Jordan DARDILLY P.F. 60,0 60,0 600 60,0 240,0
9 DUPORT Christian T.O. LYONNAIS 50,0 60,0 60,0 60,0 230,0
10 COUZINOU Lucie T.0. LYONNAIS 700 500 500 60,0 230,0
11 DADOY Thierry T.O. LYONNAIS 600 60,0 600 500 230,0
12 GAUTHERON Didier T.O. LYONNAIS 700 600 500 50,0 230,0
13 NAVARRO Alexandre T.O. LYONNAIS 60,0 50,0 500 60,0 220,0
14 BIENFAIT Michel Maurice Georges C.T. VAUDAIS 50,0 600 70,0 30,0 210,0
15 VIOLA Alain T.O. LYONNAIS 400 300 700 60,0 200,0
16 MAIROT Pierre T.O. LYONNAIS 60,0 40,0 400 60,0 200,0
17 PERRIN Rémy STE TARARIENNE TIR 50,0 500 50,0 500 200,0
18 GAUTHERON Brigitte T.O. LYONNAIS 60,0 40,0 500 50,0 200,0
19 WEPPLER William T.O. LYONNAIS 30,0 400 50,0 600 180,0
20 RAUZET Xaviéere T.O. LYONNAIS 0 300 400 100 80,0
21 REISS Michel T.0. LYONNAIS 400 100 200 O 70,0
830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 GUICHARD Louis A.S.POLICE LYONNAISE 880 500 500 500 500 O 288,0
2 GOMEZ URBINA Alexandre T.0. LYONNAIS 86,0 400 500 500 500 O 276,0
3 MOREAU Patrice LUGDUNUM TIR 850 400 500 500 40,0 0 265,0
4 SANCHEZ Hervé A.S.POLICE LYONNAISE 83,0 500 40,0 400 500 0 263,0
5 TOMAS Jordan DARDILLY P.F. 81,0 400 500 400 500 O 261,0
6 SIMON Cédric LYON SPORT METROPOLE 850 400 500 300 400 O 245,0
7 BROSSET Frédéric Dany Frangois T.0. LYONNAIS 830 500 40,0 30,0 40,0 0 243,0
8 BURGADA Laurent A.S.POLICE LYONNAISE 820 400 400 400 400 O 242,0
9 BENEJEAN Jérémy LYON SPORT METROPOLE 81,0 400 500 400 300 0 241,0
10 NGUYEN Duy-Son T.O. LYONNAIS 800 400 500 200 500 O 240,0
11 DODOS Sébastien T.O. LYONNAIS 87,0 400 400 400 300 0 237,0
12 VIOLA Alain T.O. LYONNAIS 80,0 400 400 400 300 O 230,0
13 JARDIN Christophe T.0. LYONNAIS 81,0 400 40,0 20,0 40,0 0 221,0
14 COMBEAU Martial T.O. LYONNAIS 760 500 300 100 400 O 206,0
15 MAIROT Pierre T.O. LYONNAIS 710 400 500 200 200 O 201,0
16 MATON Amandine A.S.POLICE LYONNAISE 700 300 200 400 400 O 200,0
17 KOLOSSOV Alexis T.O. LYONNAIS 880 200 300 300 300 0 198,0



CDT RHONE

Du 1 avr 2018 au 30 jun 2018

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Dép. TAR 25/50m 2018

Palmarés Individuel

CR:1x0/2x0

Edité le 24 avr 2018 & 11:04 - page 4 -

Saison 2017/2018

Nom / Prénom

CALZOLARI Claude
FERRAND Jean-Marc
COUZINOU Lucie
MESZAROS Bernard
DADOY Thierry
EYNAUD Pascal
SPIESS Nicolas David
GAILLARD Cédric
CHANU Cyril
GUERIN Michel
MOISSETTE Pascal
THOMAS Pascal
CONZANO Cédric
TROMPAT Claude
BRUSAFERRO Franck
MARRET Stéphan
CARLOTTI Arnaud
BURGADA Luc
FIORAMANTE Joseph
COURTEIX David
RAINERO Rémy
BARTOUX Christophe
MACAIRE Alain
CHARMET Jean-Marc
LIGOUT René
FORSTER René
BONHUR Noél
TRACHE Olivier
GAUTHERON Brigitte
MALZOPPI Jean

MAS Guillaume
RICHARD Hervé
BRULHARD Olivier
GAUTHERON Didier
OZER Mustafa
BURRI Eric
NAVARRO Alexandre

PERONNET Jérémy

A.S.POLICE LYONNAISE

CIBLE SAN PRIOTE

T.O. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

T.O0. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

S.T.S.LYON

A.S CALUIRE-ET-CUIRE

T.0. LYONNAIS

T.O. LYONNAIS

CIBLE SAN PRIOTE

CATS

T.0. LYONNAIS

A.S.POLICE LYONNAISE

T.0. LYONNAIS

C.T. BEAUJOLAIS

A.S.POLICE LYONNAISE

LUGDUNUM TIR

CIBLE SAN PRIOTE

CIBLE SAN PRIOTE

T.O. LYONNAIS

C.T. DE L'OUEST

C.T. BEAUJOLAIS

S.T.S. LYON

CIBLE SAN PRIOTE

C.T. DE L'OUEST

AS.AL. SECTION TIR

T.O. LYONNAIS

LUGDUNUM TIR

CLUB LYONNAIS DE TIR

CLUB LYONNAIS DE TIR

S.T.S. LYON

T.O. LYONNAIS

U.S.T. GENAY

CATS

T.O. LYONNAIS

S.T.S. LYON

88,0

77,0

65,0

54,0

53,0

65,0

53,0

83,0

72,0

78,0

67,0

66,0

83,0

69,0

48,0

51,0

59,0

68,0

74,0

81,0

48,0

63,0

82,0

80,0

52,0

80,0

47,0

57,0

53,0

63,0

57,0

55,0

22,0

53,0

71,0

8,0

48,0

51,0

30,0

40,0

50,0

40,0

40,0

40,0

30,0

40,0

30,0

30,0

40,0

20,0

20,0

30,0

50,0

20,0

30,0

40,0

40,0

30,0

20,0

20,0

30,0

30,0

20,0

30,0

10,0

20,0

30,0

10,0

10,0

10,0

Séries
20,0 30,0
40,0 10,0
30,0 20,0
50,0 10,0
50,0 30,0
50,0 10,0
40,0 30,0
30,0 10,0
30,0 30,0
30,0 10,0
40,0 10,0
20,0 30,0
30,0 100
40,0 20,0
20,0 30,0
40,0 30,0
20,0 20,0
30,0 10,0
30,0 10,0
30,0 0
30,0 30,0
40,0 10,0
20,0 10,0
10,0 10,0
30,0 20,0
20,0 0
10,0 10,0
40,0 10,0
20,0 30,0
10,0 10,0

0 0
0 20,0
20,0 20,0
10,0 10,0
0 0
10,0 10,0
0 10,0
0 0

30,0

30,0

30,0

40,0

20,0

20,0

30,0

20,0

20,0

30,0

20,0

40,0

30,0

10,0

20,0

20,0

30,0

10,0

10,0

20,0

10,0

30,0

10,0

10,0

30,0

10,0

10,0

10,0

30,0

Total

198,0

197,0

195,0

194,0

193,0

185,0

183,0

183,0

182,0

178,0

177,0

176,0

173,0

169,0

168,0

161,0

159,0

158,0

154,0

151,0

148,0

143,0

142,0

140,0

132,0

130,0

127,0

117,0

113,0

103,0

97,0

95,0

92,0

83,0

71,0

58,0

58,0

51,0



CDT RHONE

Du 1 avr 2018 au 30 jun 2018

Dép. TAR 25/50m 2018

Palmarés Individuel

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

| CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 24 avr 2018 & 11:04 - page 5 -

Place Nom / Prénom Séries Total
56 RAUZET Xaviere T.O. LYONNAIS 15,0 0 0 0 0 15,0
‘ 831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 ‘ CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 GUICHARD Louis A.S.POLICE LYONNAISE 960 91,0 187,0
2 NGUYEN Duy-Son T.0. LYONNAIS 950 90,0 185,0
3 BENEJEAN Jérémy LYON SPORT METROPOLE 91,0 90,0 181,0
4 BURGADA Laurent A.S.POLICE LYONNAISE 94,0 87,0 181,0
5 BURGADA Luc A.S.POLICE LYONNAISE 89,0 89,0 178,0
6 GOMEZ URBINA Alexandre T.O. LYONNAIS 920 850 177,0
7 MOREAU Patrice LUGDUNUM TIR 880 880 176,0
8 SPIESS Nicolas David T.O. LYONNAIS 850 90,0 175,0
9 THOMAS Pascal CIBLE SAN PRIOTE 90,0 820 172,0
10 KOLOSSOV Alexis T.0. LYONNAIS 860 850 171,0
11 DADOY Thierry T.0. LYONNAIS 860 84,0 170,0
12 EORSTER René CIBLE SAN PRIOTE 90,0 80,0 170,0
13 SANCHEZ Hervé A.S.POLICE LYONNAISE 840 850 169,0
14 BROSSET Frédéric Dany Frangois T.O. LYONNAIS 88,0 80,0 168,0
15 JARDIN Christophe T.0. LYONNAIS 880 790 167,0
16 DODOS Sébastien T.0. LYONNAIS 830 830 166,0
17 BONNEVILLE Cédric T.0. LYONNAIS 90,0 750 165,0
18 VIOLA Alain T.0. LYONNAIS 810 810 162,0
19 COUZINOU Lucie T.O. LYONNAIS 880 740 162,0
20 TOMAS Jordan DARDILLY P.F. 90,0 720 162,0
21 |PPERT]I Patrick C.T. DE L'OUEST 88,0 73,0 161,0
22 VENET Laurent S.T.M.L. GDS DUCS 850 750 160,0
23 TRAMBOUZE Eric S.T.S.LYON 750 820 157,0
24 GUERIN Michel T.0. LYONNAIS 86,0 70,0 156,0
25 CALZOLARI Claude A.S.POLICE LYONNAISE 730 820 155,0
26 FIORAMANTE Joseph LUGDUNUM TIR 810 740 155,0
27 MATON Amandine A.S.POLICE LYONNAISE 790 74,0 153,0
28 CARLOTTI Arnaud C.T. BEAUJOLAIS 730 780 151,0
29 RAINERO Rémy CIBLE SAN PRIOTE 700 780 148,0
30 EYNAUD Pascal T.0. LYONNAIS 77,0 70,0 147,0
31 VITTORI Marc S.TM.L. GDS DUCS 82,0 650 147,0
32 TRACHE Olivier AS.AL. SECTION TIR 850 60,0 145,0
33 GUILLARD Jérome T.O. LYONNAIS 780 66,0 144,0
34 SIMON Cédric LYON SPORT METROPOLE 76,0 67,0 143,0
35 MARRET Stéphan T.0. LYONNAIS 69,0 730 142,0
36 BARTOUX Christophe T.0. LYONNAIS 650 750 140,0
37 RICHARD Hervé CLUB LYONNAIS DE TIR 66,0 74,0 140,0



CDT RHONE Saison 2017/2018

Dép. TAR 25/50m 2018

Du 1 avr 2018 au 30 jun 2018 Edité le 24 avr 2018 & 11:04 - page 6 -

Palmarés Individuel

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

38 GAUTHERON Brigitte T.0. LYONNAIS 770 62,0 139,0
39 OZER Mustafa U.S.T. GENAY 68,0 70,0 138,0
40 ALLOUCHE Laurent S.T.M.L. GDS DUCS 720 64,0 136,0
41 MOISSETTE Pascal T.O. LYONNAIS 750 580 133,0
42 MAIROT Pierre T.O. LYONNAIS 80,0 53,0 133,0
43 MESZAROS Bernard T.O. LYONNAIS 710 610 132,0
44 GROSSET GRANCHE Jean-Yves A.S.POLICE LYONNAISE 66,0 64,0 130,0
45 LIGOUT René S.T.S.LYON 68,0 59,0 127,0
46 GAUTHERON Didier T.O. LYONNAIS 640 62,0 126,0
a7 DUBOIS Julien STE TARARIENNE TIR 750 48,0 123,0
48 MACAIRE Alain C.T. DE L'OUEST 67,0 540 121,0
49 BRUSAFERRO Franck A.S.POLICE LYONNAISE 62,0 56,0 118,0
50 CHARMET Jean-Marc C.T. BEAUJOLAIS 65,0 52,0 117,0
51 COURTEIX David CIBLE SAN PRIOTE 580 550 113,0
52 BONHUR Noél C.T. DE L'OUEST 60,0 53,0 113,0
53 MAS Guillaume CLUB LYONNAIS DE TIR 76,0 37,0 113,0
54 CONZANO Cédric CATS 420 700 112,0
55 GAILLARD Cédric S.T.S.LYON 780 330 111,0
56 EERRAND Jean-Marc CIBLE SAN PRIOTE 550 50,0 105,0
57 DUPORT Christian T.O. LYONNAIS 36,0 650 101,0
58 BRULHARD Olivier S.T.S.LYON 60,0 350 95,0
59 MALZOPPI Jean LUGDUNUM TIR 530 320 85,0
60 NAVARRO Alexandre T.O. LYONNAIS 46,0 33,0 79,0
61 PERONNET Jérémy S.T.S.LYON 740 50 79,0
62 DAMBRIN Daniel A.S.A.L. SECTION TIR 54,0 24,0 78,0
63 LUCON Pascal A.S.A.L. SECTION TIR 40,0 28,0 68,0
64 ROUX Richard ASAL. SECTION TIR 360 150 51,0
65 DELSINNE Alain S.T.M.L.GDS DUCS 190 20,0 39,0
66 BURRI Eric CATS 8,0 0 8,0

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 IPPERT! Patrick C.T. DE L'OUEST 890 300 400 400 500 249,0
2 GUILLARD Jéréme T.O. LYONNAIS 840 50,0 400 300 400 244,0
3 DUPORT Christian T.O. LYONNAIS 65,0 0 300 200 10,0 125,0
4 GROSSET GRANCHE Jean-Yves A.S.POLICE LYONNAISE 630 200 10,0 10,0 0 103,0
5 TRAMBOUZE Eric S.T.S.LYON 210 300 0 100 0 61,0

-- Fin --



